平成 24 年 4月 6 日

各   位

                                                会 社 名   株式会社 ワ ッ ツ

                                                代表者名   代表取締役社長 平岡 史生

                                                            （JASDAQ コード番号： ２７３５ ）

                                                問 合 先   取締役管理本部長 福光 宏

                                                電話番号  ０６－４７９２－３２８０（代）

主要株主の異動に関するお知らせ

 平成20年8月31日及び平成24年2月29日付にて、当社の主要株主に下記のとおり異動がありましたので、

お知らせいたします。

記

1. 異動が生じた経緯

 当社株主名簿管理人より受領した平成 24 年２月 29 日付株主名簿を確認したところ、有限会社トリオ

が保有する議決権数が議決権総数の 10％未満となり、主要株主でなくなったことを確認しました。
また、再確認として遡及したところ、平成 20 年８月 31 日付にて、同社が保有する議決権数が議決権

総数の 10％以上となり、主要株主に該当していたこともあわせて判明いたしました。

2. 当該主要株主の名称等

（1） 名   称  有限会社 トリオ
（2） 本店所在地  奈良県生駒郡斑鳩町龍田西４丁目２番９号
（3） 代 表 者  代表取締役社長 平岡 紀子

3. 異動前後における当該株主の所有議決権数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

（1） 平成 20 年 8 月 31 日現在
 議決権の数

（所有株式数）
総株主の議決権に対

する割合
大株主順位

異動前
（平成 20 年 2 月 29 日）

3,139 個
（3,139 株）

8.76％ 第２位

異動後
3,139 個

（3,139 株）
10.13％※ 第２位

※ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数       5,736 株
平成 20 年 8 月 31 日現在の発行済株式総数             36,733 株

1 / 2

（2） 平成 24 年 2 月 29 日現在

 議決権の数
（所有株式数）

総株主の議決権に対

する割合
大株主順位

異動前
（平成23年8月31日）

6,278 個
（627,800 株）

10.00％ 第２位

異動後
6,278 個

（627,800 株）
9.94％※ 第２位

※ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数    665,151 株
平成 24 年 2 月 29 日現在の発行済株式総数            6,979,400 株

4. 今後の見通し
  本件は、株主名簿に基づくものであり、今後の見通しについて特段記載する事項はありません。

以  上

2 / 2